







Słubice, dnia 25.02.2008r.
Informacja

o wykonaniu budżetu gminy Słubice za 2007 r.

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Plan po zmianach
	Wykonanie

	1.
	Dochody:
	11.705.010,00
	13.046.530,48

	2.
	Wydatki

w tym:

    - wydatki bieżące

    - wydatki majątkowe
	12.375.226,00
10.453.560,00
1.921.666,00
	11.842.350,92
10.017.725,65
1.824.625,27

	3.
	Nadwyżka/deficyt
	-670.216,00
	1.204.179,56


W 2007 roku spłacono raty kredytu i pożyczek w wysokości 161.000,00 zł. Zadłużenie gminy z tytułu zaciągniętych pożyczek/kredytów na dzień 31.12.2007 r. wynosi 260.000,00 zł. 

W 2007r. została umorzona przez WFOŚiGW w Warszawie pożyczka w wysokości 31.500,00 zł.
